PM-001 POMPONES DE COLORES PARA MANUALIDADES 24 SET $950 0% $22.800

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$439.604
$0
$83.525
$0

$523.129

SON: QUINIENTOS VEINTITRES MIL CIENTO VEINTINUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

CT-1002 BISTURY DE PRESICION NEW DISIG 10 PZA $1.580 0% $15.800

AC-75-ByW PINTURA ACRILICA 75ml 24 PZA $986 0% $23.664

CB-212040 CUADERNO DE COLOREAR MANDALA 21,5X20CM 12 SET $2.020 0% $24.240

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$439.604
$0
$83.525
$0

$523.129

SON: QUINIENTOS VEINTITRES MIL CIENTO VEINTINUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL